Расписание занятий

студентов групп ЮРZV-635к (государственно-правовой профиль),  
III курса заочной формы обучения (ускоренное обучение)
Гуковского института экономики и права (филиала) ФГБОУ ВО «РГЭУ (РИНХ)»
направления подготовки бакалавра  40.03.01 «Юриспруденция» 2018/2019 учебный год
	Дата

день недели
	t
	Дисциплина
	Форма занятий
	Ф.И.О. 

преподавателя
	Ауд.

	29.10.18
понедельник
	900-1030
1040-1210
1230-1400
1410-1540
	Земельное право

Земельное право

Парламентское право

Парламентское право
	лекции

практика

лекции

лекции
	доц.Комаров И.А.

доц.Комаров И.А.

доц.Комаров И.А.

доц.Комаров И.А.
	21

21

21

21

	30.10.18

вторник
	900-1030
1040-1210
1230-1400
1410-1540
	Профессиональная этика

Профессиональная этика

Земельное право

Земельное право
	практика

практика

практика

практика
	проф.Шевченко А.М.

проф.Шевченко А.М.

доц.Комаров И.А.

доц.Комаров И.А.
	21
21

21

21

	31.10.18

среда
	900

	Земельное право
	зачет
	доц.Комаров И.А.
	21

	01.11.18
четверг
	900-1030
1040-1210
1230-1400
1410-1540
	Международное право

Международное право

Международное право

Предпринимательское право
	лекции

практика

практика

лекции
	проф.Берлявский Л.Г.

проф.Берлявский Л.Г.

проф.Берлявский Л.Г.

доц.Рыбалка А.И.
	21
21

21

21

	02.11.18

пятница
	900-1030
1040-1210
1230-1400
1410-1540
	Семейное право
Семейное право

Семейное право

Семейное право
	лекции
практика

практика

практика
	доц.Мосиенко Т.А.
доц.Мосиенко Т.А.

доц.Мосиенко Т.А.

доц.Мосиенко Т.А.
	21
21

21

21

	03.11.18

суббота
	900-1030
1040-1210
1230-1400
1410-1540
1550- 1720
	Криминалистика

Криминалистика

Криминалистика

Предпринимательское право

Предпринимательское право
	лекции

практика

практика

практика

практика
	ст.пр.Сорокин В.В.

ст.пр.Сорокин В.В.

ст.пр.Сорокин В.В.

доц.Рыбалка А.И.

доц.Рыбалка А.И.
	21

21

21

21

21

	06.11.18
вторник
	900-1030
1040-1210
1230-1400
1410-1540
1550- 1720
	Муниципальное право 

Муниципальное право

Муниципальное право

Уголовный процесс

Уголовный процесс
	лекции

практика

практика

лекции

лекции
	проф.Шевченко А.М.

проф.Шевченко А.М.

проф.Шевченко А.М.

доц.Толков Д.В.

доц.Толков Д.В.
	21

21

21

21

21

	07.11.18

среда
	900-1030
1040-1210
1230-1400
1410-1540
	Экологическое право

Экологическое право

Профессиональное делопроизводство

Профессиональное делопроизводство
	лекции

практика

практика

практика


	доц.Комарова А.И.

доц.Комарова А.И.

доц.Толков Д.В.

доц.Толков Д.В.
	21

21

21

21

	08.11.18
четверг
	900-1030
1040-1210
1230-1400
	Банковское право

Парламентское право

Парламентское право
	лекции

практика

практика
	доц.Шмелев А.В.

доц.Комаров И.А.

доц.Комаров И.А.
	21

21

21

	09.11.18

пятница
	900-1030
1040-1210
1230-1400
1410-1540
1550- 1720
	Парламентское право

Парламентское право

Налоговое право

Таможенное право

Таможенное право
	практика

практика

лекции

лекции

практика
	доц.Комаров И.А.

доц.Комаров И.А. доц.Шмелев А.В.

доц.Назаренко Н.А.

доц.Назаренко Н.А.
	21

21

21

21

21

	10.11.18

суббота
	900-1030
1040-1210
	Таможенное право

Таможенное право
	практика

практика
	доц.Назаренко Н.А.

доц.Назаренко Н.А.
	21

21

	12.11.18

понедельник
	900-1030
1040-1210
1230-1400
	Криминалистика

Криминалистика

Криминалистика
	практика

практика

практика
	ст.пр.Сорокин В.В.

ст.пр.Сорокин В.В.

ст.пр.Сорокин В.В.
	21

21

21

	13.11.18

вторник
	900

	Профессиональная этика


	зачет


	проф.Шевченко А.М.


	21



	14.11.18

среда
	900-1030
1040-1210
1230-1400
1410-1540
	Арбитражный процесс

Арбитражный процесс

Арбитражный процесс

Банковское право
	лекции

практика

практика

практика
	доц.Макаренко О.Н.

доц.Макаренко О.Н.

доц.Макаренко О.Н.

доц.Макаренко О.Н.
	21

21

21

21

	15.11.18

четверг
	900-1030
1040-1210
1230-1400
1410-1540
1550- 1720
	Право социального обеспечения

Право социального обеспечения

Право социального обеспечения

Банковское право

Банковское право
	лекции

практика

практика

практика

практика
	доц.Макаренко О.Н.

доц.Макаренко О.Н.

доц.Макаренко О.Н.

доц.Шмелев А.В.

доц.Шмелев А.В.
	21

21

21

21

21

	16.11.18

пятница
	900-1030
1040
	Предпринимательское право

Предпринимательское право
	практика

зачет
	доц.Рыбалка А.И.

доц.Рыбалка А.И.
	21

21

	17.11.18

суббота
	900

	Профессиональное делопроизводство
	зачет
	доц.Толков Д.В.
	21

	19.11.18

понедельник
	900

	Таможенное право
	зачет
	доц.Назаренко Н.А.
	21

	20.11.18

вторник
	900

	Банковское право
	зачет
	доц.Шмелев А.В.
	21


